ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «СОГРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНАЯ ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА»
Адрес: г.Махачкала, Кировский район, кутан №8    Телефон: +7(963) 417-55-77

Сайт: https://rd-so.dagestanschool.ru/                                Электронный адрес: sogratli@mail.ru

ПРИКАЗ

от 12 ноября  2020г.                                                                                        № _49__

«О проведении территориального этапа ВсОШ»

В соответствии с письмом Министерства образования РД от  10.11.2020 №06-10175/01-
18/20 «О проведении в  2020/2021 учебном году  муниципального этапа ВсОШ»,  приказом ГКУ
РД «ЦОДОУ ЗОЖ» от 12.11.2020г. «Об изменениях в проведении территориального  этапа
ВсОШ в подведомственных ОО в 2020-2021 уч. году»,  в целях обеспечения благоприятных
условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей, раскрытия их
индивидуальности, творческих способностей и системного мышления в различных областях
деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести территориальный этап   ВсОШ - 2020 (далее - ТЭ ВсОШ) для

участников олимпиады, обучающихся в  ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского района» и

набравших необходимое количество проходных баллов для участия в территориальном этапе

ВсОШ:

- участники проведенного в текущем учебном году школьного этапа олимпиады, которые

выполняли задания не ниже уровня 4 класса и набрали установленное организатором

количество баллов;

- победители и призѐры территориального этапа олимпиады предыдущего учебного года,

продолжающие обучение в школе.

2. Провести  территориальный этап  ВсОШ в соответствии с графиком (Приложение №1).

3. Координатором  ТЭ ВсОШ назначить зам. директора по УВР Лаварсланову Л.Г.

4. Координатору ТЭ ВсОШ определить:

-  состав «шифровальной группы» по обезличиванию олимпиадных работ (Приложение

№2);

- организаторов в аудитории для проведения ТЭ ВсОШ по всем предметам (Приложение

№3);

5. Координатору ТЭ ВсОШ  после завершения олимпиад доставить работы участников

олимпиады, акты передачи олимпиадных работ и электронные варианты протоколов в ГКУ РД

«ЦОДОУ ЗОЖ» согласно  срокам предоставления отчетов (Приложение №1).

6. Техническим специалистом ТЭ ВсОШ назначить оператора  Майсумову Н.А.

7. Техническому специалисту ТЭ ВсОШ  обеспечить  получение заданий для проведения

МЭ ВсОШ в день проведения олимпиады с почты tuo.odarennye2015@mail.ru

8. Ответственность за достоверность и объективность результатов олимпиады возложит на

директора школы.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор ГКОУ РД «Согратлинская СОШ

   Гунибского района»                                                                                       Толбоева А.М.

Приложение1

Приложение 2

Состав

«шифровальной группы» по обезличиванию олимпиадных работ участников

территориального этапа ВсОШ ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского района»

№ ФИО Должность

1 Лаварсланова Л.Г Зам дир по УВР

2 Омарова Н.М Руководитель МО

3 Омарова С.Г. Руководитель МО

Приложение 3

Состав

организаторов в аудитории для проведения территориального этапа

ВсОШ ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского района»

№ ФИО Должность

1 Магомедова М.М Учитель нач. классов

2 Бахтанова Б.Р Учитель нач. классов

3 Хардаева З.П Учитель нач. классов

4 Якупова Э.Ж Учитель нач. классов

5 Абакарова Р.Ш. Учитель ОДНК

Приложение 4

Требования по предметам.

Информация может дополняться и уточняться, рекомендуем проверять ее накануне

олимпиады.

Предмет Продолжительность по классам Наличие аудио- и

видеофайлов

Астрономия 7 классы – 120 минут

8-11 классы – 180 минут

нет

Немецкий язык 7-8 классы – 75 минут

9-11 классы – 210 минут

есть аудиофайлы

требуется немецкий

шрифт

Обществознание 7 класс – 150 минут

8 класс – 180 минут

9 класс – 210 минут

10-11 классы – 240 минут

нет

Русский язык 7-8 классы – 75 минут

9-11 классы – 90 минут

нет

Физическая культура

(2 тура)

7-11 классы – 35 минут  нет

Французский язык 7-8 классы – 90 минут

9-11 классы – 170 минут

есть аудиофайлы

9-11 кл.: требуется

французский шрифт

Экология 7-8 классы – 120 минут

9-11 классы – 180 минут

нет